CATALÃO - GO

República Federativa do Brasil
Estado de Goiás

Câmara Municipal de Catalão
Gabinete do Vereador Maciel Oliveira Batalha

Projeto de Decreto Legislativo n°Q, de  IS de maio de 2022

"Concede o título de Cidadania Catalana e,

dá outras providências"

O Vereador Maciel Oliveira Batalha, no uso de suas atribuições regimentais, faz saber
que o Plenário aprovou, e o seu Presidente promulga o seguinte decreto legislativo:

Art. 1°: Fica concedido o Título de Cidadania Catalana ao Sr. Clebson de Almeida Pinto,
em reconhecimento aos relevantes serviços prestados no Município de Catalão e Região.

§1° A concessão de que se trata o presente projeto ocorrerá em Sessão Solene, em data
a ser definida pela Mesa Diretora da Câmara Municipal de Catalão/GO

Art. 2°: Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário

Catalão, r?G  de maio de 2022

,.t2►~GcG!

Maciel Oliveira Batalha
Vereador do Município de Catalão

Partido Republicano da Ordem Social — PROS

Av. Nicolau Abrão, N° 175- Centro - CEP 75701-040 / (64) 3411-4444

0 @camaracatalao [  camaracatalao www.camaracatalao.go.gov. br

>~

PROS
RA M UNtcIA

1 _ -
CATALÃO-GO

República Federativa do Brasil
Estado de Goiás

Câmara Municipal de Catalão
Gabinete do Vereador Maciel Oliveira Batalha

JUSTIFICATIVA

Clebson de Almeida Pinto, popularmente conhecido como Baiano, nasceu na cidade de
Serra Dourada/BA aos dias 23 (vinte e três) do mês de julho de 1987. Filho do Sr. Arnaldo Ferreira
Pinto e Sra. Anísia Rodrigues de Almeida, casado com a Sra. Eli Silva dos Santos e aqui na cidade
de Catalão tiveram 2 (dois) filhos, Caio Santos Pinto e Marcos Kauã Santos Pinto.

Mudou-se para Catalão/GO em busca de uma vida melhor, juntamente de sua esposa, e
aqui construiu toda sua vida familiar e profissional. Baiano atualmente trabalha na empresa Adubos
Sudoeste, que atua no mercado de fertilizantes em Goiás.

Assim o Poder Legislativo, em nome do povo de Catalão, reconhece a importância da
atuação relevante do Cidadão CLEBSON DE ALMEIDA PINTO, por meio da concessão do Título
de Cidadania Catalana.

/12Cu1cG 1  'w

Maciel Maciel Oliveira Batalha

Vereador do Município de Catalão

Partido Republicano da Ordem Social — PROS

Av. Nicolau Abrão, N° 175- Centro - CEP 75701-040 / (64) 3411-4444
QO @camaracatalao ~ camaracatalao www.camaracatalao.go.gov.br

tX Ei rÉt>h.Ü

{~ ~~^ f /
~:. .

10

L J: ól.543.032/0001-04 IE: 100.549.420
R 2, Gd. A-37, li 595 Jd. Goias CEP 74885 189 Goiania Goias
NOTA FISCAL/FATURA DE ENERGIA ELETRICA

pmt. .xa

Rt° DA INSTALAçAU "I %!/ t I N' L O CLIENTE _ .
AEOFCT—S?CVA DOS SANTOS CPF/'CNPr 0Zi7727'2556

RiW ADE1~1R FERR1YaEM, N. 889 BnIffO ANTONIO r;EP: 75791695 Cr~iRi,AQ GO

Grupo ts °r ,rapo
Classe RESIDENCIAL

Subclasse
RESIDENCIAL NORMAL.

Tipo de Fornecimento h1ÓN0
Modalidade irikiia CONVENCIONAL

'at • .71 . a , s1 iif.o

$r!° do medidor 115159738

Leitura anterior 8468 15/07/2021

Leitura atual 8643 12/08/2021

Próxima ioitura 14/09/2021

Fator multiplicador 1,0000

Consumo do más (kWh) 175 , 00

Númerodadtas 28 DIAS

VENC4iENTO I TOTAL A PAGAR IRS)

17/09/2021 192,59

CONTA REFERENTE A

Use esta eÓdIgo para cadastro ern Débito Automático:

0329042246

Mês/Ano
08/20 LID
09/20 LID
10/20 LID
11/20 LID

12/20.. ï D
03/21 L 1 D
02/21 LID
03/21 LID
04/21 LID
05/2 1 LID
06/21 L I D
07/21 LID
08'21 LID

P r4n5uin0;

kWh Dias
221 30
262 32
197 30
208 30
224 32
118 30
155 28
203 32
214 30
215 29
230 33
207 30
175 28

inino aturava!

sâoH
Notaz fi' scal Sorie

- ~~44® — 4
Base de cálculo At, uota ICMS

163,í,Y 2 , €)% 47,43
r 'Pts: 116,16 1 0,5/95% 1 0,66, toftns: 116,16 fl 2756% I 3,09

' fiondelra(s)Taritárials) aplicada(s) no n ss
M

-V
Án 1L irit or maroes em rnvw. oneel . goV , br

"_ .___.•----..QT{}-.--_ _ .VAt.OR UNIT. --TOTAL
ADICIONAL BANDEIRA VERMELHA 175,00
CONTRIB. CUSTEIO DA ILUNIN.PUBLI
CONSUMO KWH + IClIS/PIS/COFINS 175,00
JUROS
MULTAS

0,138160
0,000000
0,796840
0,000000
0,000000

24,17
23,46
139,44

1,80
3,72

Pag 1 / 1

~£RI OD E kEFEREt~CiA St~O 003 It;~Jlf,ADr3RES IE-COffffIrUft —=-6>2azr: £ ~ = ~-59~fi5370
OR DETEt~i1HRC#} DA ANEEL, A BANDEIRA TARiFA.RIA EM VIGOR DESFIE I,97r21 E A VERMELilr1 PATAMAR 2,
)BE A EIRGIA E MA1S CARA. AA MINIMIZAR O IMPACTO NO VALOR DA CONTA, FIQUE ATENTO AO CONSLFIQ
E ENERGIA. Cr►NrI.A n!"$.LE ECOi4OMIA EM Ei+EL.CCa' eç

0

ká FIs.-- Q~ ~